
Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Základní škola Děčín I,
Komenského náměstí 622/3,
příspěvková organizace

Sídlo: Komenského nám. 622/3
40502 Děčín

IČO: 72743492
Č. j.: 209/2020

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Pořízení notebooků pro distanční výuku“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000432“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 16.10.2020
12:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
DeCe
COMPUTERS
s.r.o.

Žerotínova 378/9
40502 Děčín III 44567626 16.10.2020

10:23

2. František Hoza
Revoluční nám.
864/3
40502 Děčín

65614194 16.10.2020 7:30

3. O2 Czech
Republic a.s.

Za Brumlovkou
266/2
14022 Praha 4 -
Michle

60193336 16.10.2020 7:06 DS

4. Af Office, s.r.o.
Jednořadá
1051/53
16000 Praha

26768771 15.10.2020 11.05

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. DeCe COMPUTERS s.r.o. 592 230,00 Kč bez DPH
2. František Hoza 598 500,00 Kč bez DPH



Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace

2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

3. O2 Czech Republic a.s. 628 444,00 Kč bez DPH
4. Af Office, s.r.o. 629 660,00 Kč bez DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Jan Krejčí
Mgr. Luboš Horník
Martina Žemličková

V Děčíně dne 16.10.2020

Mgr. Olga Křivohlavá, ředitelka školy, v.r.


